ETS-360TW/WS Bruttopreis (EVP):  CHF 331.00
Bestellnummer: 162270
High-End-Tonsäule
  Die nächste Generation der MONACOR-Tonsäulen:
   Alle Vorteile der Tonsäule (Form, Richtcharakteristik und Montage) werden jetzt mit
einer hervorragenden Klangqualität und ausgesprochen hohen Pegelfestigkeit kombiniert.
Mit den 2½-Wege- (ETS-360TW/WS) oder 3-Wege-ETS (ETS-340TW/WS) im Holzgehäuse
mit weißer Dekor-Oberfläche in Holzstruktur-Anmutung sind auch vielfältigste

  PROSOUND 01/2008
   „Fügen sich willig in praktisch jede Architektur ein. Diese Boxen können 20 Jahre
irgendwo arbeiten, ohne dass jemand sie bemerkt.“
  Herstellerinformation
   MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
ETS-360TW/WS
Empfohlenes Zubehör
GM-7150/WS ELA-LautstÃ¤rkesteller 50W, EDIZIO DUE, weiss
GM-7150/SW ELA-LautstÃ¤rkesteller 50W, EDIZIO DUE, schwarz
SPC-515/SW LS-Kabel 100m 2x1.5mm schwarz HIGHLY FLEXIBLE
JYSTY-2208 100V Signalkabel, 100m, 2x2x0,8
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-12040 4 Zonen ELA-VerstÃ¤rker 4x120 W
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-1250D ELA-VerstÃ¤rker  1x 250 W
PA-1450D ELA-VerstÃ¤rker 4 x 50 W
PA-1850D ELA-VerstÃ¤rker 8 x 50 W
PA-1960 ELA-Hochleistungs-VerstÃ¤rker, 960W
PA-2240 ELA-LeistungsverstÃ¤rker 2x240W
PA-312 ELA-Mono-MischverstÃ¤rker 1x120W
PA-312DMP ELA-Mono-MischverstÃ¤rker 1x120W
PA-324 ELA-Mono-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-40120 4-Zonen ELA VerstÃ¤rker 100V/4Ohm 4x120W
PA-4040 ELA-VerstÃ¤rker 100V, 4Ohm 4x40W
PA-4120 ELA-LeistungsverstÃ¤rker 4x120W Notstrom
PA-4240 ELA-LeistungsverstÃ¤rker 4x240W Notstrom
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-900 ELA-VerstÃ¤rker 1x120W lÃ¼fterlos
PA-900S ELA-VerstÃ¤rker 1x120W lÃ¼fterlos
PA-900WP ELA-VerstÃ¤rker 1x120W lÃ¼fterlos
PA-924 ELA-VerstÃ¤rker, 240W